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TRIBUNALE DI BARI 

UFFICIO ESECUZIONI IMMOBILIARI 

AVVISO DI VENDITA TELEMATICA ASINCRONA 

DEL PROFESSIONISTA DELEGATO 

Procedura Esecutiva n. 241/2022  

Giudice dell’Esecuzione dottor Antonio Ruffino 

Il sottoscritto avvocato Francesco Converti, professionista delegato nella procedura esecutiva n. 

241/2022 in virtù dell’ordinanza di delega emessa dal Giudice dell’Esecuzione del Tribunale di Bari in 

data 11 luglio 2023, 

avvisa 

che il giorno cinque febbraio duemilaventicinque (05/02/2025)  a partire dalle ore undici (11:00) 

e per i successivi cinque giorni lavorativi (esclusi sabato e domenica) si procederà alla vendita senza 

incanto ai sensi dell’art 571 c.p.c., con modalità esclusivamente telematica con eventuale gara 

telematica asincrona tramite la piattaforma https://venditetelematiche.tribunaliitaliani.it dei seguenti 

immobili dettagliatamente descritti nella perizia di stima redatta dalla CTU arch. Rocco Guerra in 

data  20 dicembre 2022, che dovrà essere consultate dagli eventuali offerenti ed alle quali si fa 

espresso rinvio per l’eventuale esistenza di pesi ed oneri di qualsiasi titolo gravante sugli immobili: 

PIENA PROPRIETA DEI SEGUENTI LOTTI: 

LOTTO N. 1 

unità immobiliare sita in Monopoli alla Via Enrico Fermi (già Via Arenazza) n. 20, ad uso ufficio, posto 

al piano terra, composto da quattro vani ed accessori per una superficie convenzionale di metri 

quadrati centosei (mq. 106); 

confinante ad est con via Enrico Fermi, a ovest, a sud e a nord con pertinenza esterna non esclusiva; 

riportato nel catasto fabbricati del Comune di Monopoli al foglio 11, particella 1744 subalterno 20, 

categoria A/10, classe 1, vani 6, sup. cat. mq. 106, rendita €. 1.611,35, Via Sergente Eustachio 

Corbacio n. 2, piano: T.  

Prezzo base pari ad €. €. 77.850,00 (euro settantasettemilaottocentocinquanta//00). 

Offerta minima ammissibile per la partecipazione €. 58.388,00 (euro 

cinquantottomilatrecentottantotto//00). 

Rilancio minimo in caso di gara €. 3.000,00 (euro tremila//00). 

Dal sopralluogo espletato e dall’indagine documentale, si è riscontrato che l’area scoperta adiacente al 

bene oggetto di stima e identificata in catasto al Fg. 11 P.lla 1744 Sub. 21 risulta agli atti un bene 

comune censibile ai beni identificati con Fg. 11 P.lla 1744 Sub. da 1 a 20, pertanto non a pertinenza 

esclusiva dell’immobile oggetto di questa stima.  

LOTTO N. 2 

Porzione del fabbricato sito in Monopoli alla Via Serg. Corbacio Eustachio n. 1 e precisamente: 

unità immobiliare al primo piano interrato, composto da tre vani ed accessori per una superficie 

convenzionale complessiva catastale di metri quadrati 104 circa (mq. 104) 

In corrispondenza della parete ad ovest del piccolo disimpegno vi è un varco che mette l’immobile in 

comunicazione diretta con un altro subalterno non incluso in questo lotto di vendita.  

Il bene oggetto di esecuzione necessita di una manutenzione massiva riguardanti le strutture, gli 

impianti e le rifiniture; 

confinante a nord, ovest ed est con altre proprietà, a sud con vano scala. 

Riportato nel catasto fabbricati del Comune di Monopoli al foglio 11, particella 1744: 

- subalterno 24, categoria C/2, classe 5, cons. mq. 35, sup. cat. mq. 39, rendita €. 103,03, Via 

Sergente Eustachio Corbacio n. 1, int. 3, piano: S1; 

 - subalterno 25, categoria A/2, classe 2, vani 2,5, sup. cat. mq. 66, rendita €. 219,49, Via Sergente 

https://venditetelematiche.tribunaliitaliani.it/
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Eustachio Corbacio n. 1, interno 4, piano: S1. 

Prezzo base pari ad €. €. 52.650,00 (euro cinquantaduemilaseicentocinquanta//00). 

Offerta minima ammissibile per la partecipazione €. 39.488,00 (euro 

trentanovemilaquattrocentottantotto//00). 

Rilancio minimo in caso di gara €. 2.000,00 (euro duemila//00). 

LOTTO N. 5 

Porzione del fabbricato sito in Monopoli Via Serg. Corbacio Eustachio n. 1 e precisamente: 

locale deposito al primo piano interrato, della superficie convenzionale complessiva di metri quadrati 

quattrocentoquarantanove circa (mq. 449); 

confinante con a nord con vano scala e altra proprietà, a sud-est con vano scala, a sud, ovest ed est 

con altre proprietà; 

riportato nel catasto fabbricati del Comune di Monopoli al foglio 11, particella 1744 subalterno 29, 

categoria C/2, classe 3, cons. mq. 382, sup. cat. mq. 424, rendita €. 828,60, Via Sergente Eustachio 

Corbacio n. 1, int. 8, piano: S1. 

Prezzo base pari ad €.  177.019,00 (euro centosettantasettemiladiciannove//00). 

Offerta minima ammissibile per la partecipazione €.  132.765,00 (euro 

centotrentaduemilasettecentosessantacinque//00). 

Rilancio minimo in caso di gara €. 5.000,00 (euro cinquemila//00). 

LOTTO N. 7 

Porzione del fabbricato sito in Monopoli Via Serg. Corbacio Eustachio n. 1 e precisamente: 

locale deposito al secondo piano interrato, con accesso dalla seconda porta a sinistra del 

disimpegno/spazio di manovra comune, della superficie convenzionale complessiva di metri quadrati 

quattordici circa (mq. 14); 

confinante con disimpegno-spazio di manovra comune tre lati e locale di cui al lotto n. 6, sub. 30; 

riportato nel catasto fabbricati del Comune di Monopoli al foglio 11, particella 1744 subalterno 31, 

categoria C/2, classe 5, cons. mq. 11, sup. cat. mq. 16, rendita €. 32,38, Via Sergente Eustachio 

Corbacio n. 1, piano: S2. 

Prezzo base pari ad €.  4.894,00 (euro quattromilaottocentonovantaquattro//00). 

Offerta minima ammissibile per la partecipazione €.  3.671,00 (euro 

tremilaseicentosettantuno//00). 

Rilancio minimo in caso di gara €.  200,00 (euro duecento//00). 

LOTTO N. 8 

Porzione del fabbricato sito in Monopoli Via Serg. Corbacio Eustachio n. 1 e precisamente: 

locale deposito al secondo piano interrato, con accesso dalla terza porta a sinistra del disimpegno 

comune, della superficie convenzionale complessiva di metri quadrati quarantadue circa (mq. 42); 

confinante con disimpegno-spazio di manovra comune, locali di cui ai lotti 6 e 9, rispettivamente sub. 

30 e 33; 

riportato nel catasto fabbricati del Comune di Monopoli al foglio 11, particella 1744 subalterno 32, 

categoria C/2, classe 5, cons. mq. 42, sup. cat. mq. 40, rendita €. 126,58, Via Sergente Eustachio 

Corbacio n. 1, piano: S2. 

Prezzo base pari ad €.  14.063,00 (euro quattoprdicimilasessantatre//00). 

Offerta minima ammissibile per la partecipazione €.  10.548,00 (euro 

diecimilacinquecentoquarantotto//00). 

Rilancio minimo in caso di gara €.  500,00 (euro cinquecento//00). 

LOTTO N. 9 

Porzione del fabbricato sito in Monopoli Via Serg. Corbacio Eustachio n. 1 e precisamente: 

locale deposito al secondo piano interrato, con accesso dalla quarta porta a sinistra del 
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disimpegno/spazio di manovra comune, della superficie convenzionale complessiva di metri quadrati 

ventuno circa (mq. 21); 

confinante con disimpegno/spazio di manovra comune e locali di cui ai lotti 8 e 10, rispettivamente 

sub. 32 e 34; 

riportato nel catasto fabbricati del Comune di Monopoli al foglio 11, particella 1744 subalterno 33, 

categoria C/2, classe 5, cons. mq. 20, sup. cat. mq. 21, rendita €. 58,88, Via Sergente Eustachio 

Corbacio n. 1, piano: S2. 

Prezzo base pari ad €. 5.794,00 (euro cinquemilasettecentonovantaquattro//00). 

Offerta minima ammissibile per la partecipazione €. 4.346,00 (euro 

quattromilatrecentoquarantasei//00). 

Rilancio minimo in caso di gara €.  200,00 (euro duecento//00). 

LOTTO N. 10 

Porzione del fabbricato sito in Monopoli Via Serg. Corbacio Eustachio n. 1 e precisamente: 

locale deposito al secondo piano interrato, con accesso dalla quinta porta a sinistra percorrendo il 

disimpegno/spazio di manovra comune, della superficie convenzionale complessiva di metri quadrati 

ventotto circa (mq. 28); 

confinante con disimpegno/spazio di manovra comune per due lati, locale di cui al lotto 9 sub. 33; 

riportato nel catasto fabbricati del Comune di Monopoli al foglio 11, particella 1744 subalterno 34, 

categoria C/2, classe 5, cons. mq. 24, sup. cat. mq. 26, rendita €. 70,65, Via Sergente Eustachio 

Corbacio n. 1, piano: S2. 

Prezzo base pari ad €.  7.763,00 (euro settemilasettecentosessantatre//00). 

Offerta minima ammissibile per la partecipazione €.  5.823,00 (euro 

cinquemilaottocentoventitre//00). 

Rilancio minimo in caso di gara €.  300,00 (euro trecento//00). 

LOTTO N. 11 

Porzione del fabbricato sito in Monopoli Via Serg. Corbacio Eustachio n. 1 e precisamente: 

locale deposito al secondo piano interrato, con accesso dall’ultima porta a sinistra percorrendo il 

disimpegno/spazio di manovra comune, della superficie convenzionale complessiva di metri quadrati 

ventotto circa (mq. 28); 

confinante con disimpegno-spazio di manovra comune per due lati e locale di cui al lotto 12 sub. 36; 

riportato nel catasto fabbricati del Comune di Monopoli al foglio 11, particella 1744 subalterno 35, 

categoria C/2, classe 5, cons. mq. 26, sup. cat. mq. 30, rendita €. 76,54, Via Sergente Eustachio 

Corbacio n. 1, piano: S2. 

Prezzo base pari ad €.  9.057,00 (euro novemilacinquantasette//00). 

Offerta minima ammissibile per la partecipazione €.  6.793,00 (euro 

seimilasettecentonovantatre//00). 

Rilancio minimo in caso di gara €.  300,00 (euro trecento//00). 

LOTTO N. 12 

Porzione del fabbricato sito in Monopoli Via Serg. Corbacio Eustachio n. 1 e precisamente: 

locale deposito al secondo piano interrato, con accesso dalla porta di fronte percorrendo il 

disimpegno/spazio comune, della superficie convenzionale complessiva di metri quadrati ventuno 

circa (mq. 21); 

confinante con disimpegno/spazio comune e locali di cui ai lotti 11 e 13, rispettivamente sub. 35 e 

37; 

riportato nel catasto fabbricati del Comune di Monopoli al foglio 11, particella 1744 subalterno 36, 

categoria C/2, classe 5, cons. mq. 18, sup. cat. mq. 20, rendita €. 52,99, Via Sergente Eustachio 

Corbacio n. 1, piano: S2. 
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Prezzo base pari ad €. 5.794,00 (euro cinquemilasettecentonovantaquattro//00). 

Offerta minima ammissibile per la partecipazione €. 4.346,00 (euro 

quattromilatrecentoquarantasei//00). 

Rilancio minimo in caso di gara €.  200,00 (euro duecento//00). 

LOTTO N. 13 

Porzione del fabbricato sito in Monopoli Via Serg. Corbacio Eustachio n. 1 e precisamente: 

locale deposito al secondo piano interrato, con accesso dall’ultima porta a destra percorrendo il 

disimpegno/spazio comune, della superficie convenzionale complessiva di metri quadrati settanta 

circa (mq. 70); 

confinante con disimpegno/spazio comune e locali di cui ai lotti 12 e 14, rispettivamente sub. 36 e 

38; 

riportato nel catasto fabbricati del Comune di Monopoli al foglio 11, particella 1744 subalterno 37, 

categoria C/2, classe 5, cons. mq. 64, sup. cat. mq. 67, rendita €. 188,40, Via Sergente Eustachio 

Corbacio n. 1, piano: S2. 

Prezzo base pari ad €.  23.175,00 (euro ventitremilacentosettantacinque//00). 

Offerta minima ammissibile per la partecipazione €.  17.382,00 (euro 

diciassettemilatrecentottantadue//00). 

Rilancio minimo in caso di gara €.  500,00 (euro cinquecento//0). 

LOTTO N. 14 

Porzione del fabbricato sito in Monopoli Via Serg. Corbacio Eustachio n. 1 e precisamente: 

locale deposito al secondo piano interrato, con accesso dalla sesta porta a destra percorrendo il 

disimpegno spazio comune, della superficie convenzionale complessiva di metri quadrati ventisette 

circa (mq. 27); 

confinante con disimpegno/spazio comune e locali di cui ai lotti 13 e 15, rispettivamente sub. 37 e 

39; 

riportato nel catasto fabbricati del Comune di Monopoli al foglio 11, particella 1744 subalterno 38, 

categoria C/2, classe 5, cons. mq. 22, sup. cat. mq. 26, rendita €. 64,76, Via Sergente Eustachio 

Corbacio n. 1, piano: S2. 

Prezzo base pari ad €.  7.538,00 (euro settemilacinquecentotrentotto//00). 

Offerta minima ammissibile per la partecipazione €.  5.654,00 (euro 

cinquemilaseicentocinquantaquattro//00). 

Rilancio minimo in caso di gara €.  200,00 (euro duecento//00). 

LOTTO N. 15 

Porzione del fabbricato sito in Monopoli Via Serg. Corbacio Eustachio n. 1 e precisamente: 

locale deposito al secondo piano interrato, con accesso dalla quinta porta a destra percorrendo il 

disimpegno/spazio comune, della superficie convenzionale complessiva di metri quadrati venticinque 

circa (mq. 25); 

confinante con disimpegno/spazio comune e locali di cui ai lotti 14 e 16, rispettivamente sub. 38 e 

40; 

riportato nel catasto fabbricati del Comune di Monopoli al foglio 11, particella 1744 subalterno 39, 

categoria C/2, classe 5, cons. mq. 22, sup. cat. mq. 25, rendita €. 64,76, Via Sergente Eustachio 

Corbacio n. 1, piano: S2. 

Prezzo base pari ad €.  6.975,00 (euro seimilanovecentosettantacinque//00). 

Offerta minima ammissibile per la partecipazione €.  5.097,00 (euro 

cinquemilanovantasette//00). 

Rilancio minimo in caso di gara €.  200,00 (euro duecento//00). 

LOTTO N. 16 
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Porzione del fabbricato sito in Monopoli Via Serg. Corbacio Eustachio n. 1 e precisamente: 

locale deposito al secondo piano interrato, con accesso dalla quarta porta a destra percorrendo il 

disimpegno/spazio comune, della superficie convenzionale complessiva di metri quadrati trenta circa 

(mq. 30); 

confinante con disimpegno/spazio comune e locali di cui ai lotti 15 e 17, rispettivamente sub. 39 e 

41; 

riportato nel catasto fabbricati del Comune di Monopoli al foglio 11, particella 1744 subalterno 40, 

categoria C/2, classe 5, cons. mq. 26, sup. cat. mq. 29, rendita €. 76,54, Via Sergente Eustachio 

Corbacio n. 1, piano: S2. 

Prezzo base pari ad €. 8.438,00 (euro ottomilaquattrocentotrentotto//00). 

Offerta minima ammissibile per la partecipazione €. 6.329,00 (euro 

seimilatrecentoventinove//00). 

Rilancio minimo in caso di gara €.  300,00 (euro trecento//00). 

LOTTO N. 17 

Porzione del fabbricato sito in Monopoli Via Serg. Corbacio Eustachio n. 1 e precisamente: 

locale deposito al secondo piano interrato, con accesso dalla terza porta a destra percorrendo il 

disimpegno/spazio comune, della superficie convenzionale complessiva di metri quadrati ventinove 

circa (mq. 29); 

confinante con disimpegno/spazio comune e locali di cui ai lotti 16 e 18, rispettivamente sub. 40 e 

42; 

riportato nel catasto fabbricati del Comune di Monopoli al foglio 11, particella 1744 subalterno 41, 

categoria C/2, classe 5, cons. mq. 25, sup. cat. mq. 28, rendita €. 73,60, Via Sergente Eustachio 

Corbacio n. 1, piano: S2. 

Prezzo base pari ad €.  7.988,00 (euro settemilanovecentottantotto//00). 

Offerta minima ammissibile per la partecipazione €.  5.991,00 (euro 

cinquemilanovecentonovantuno//00). 

Rilancio minimo in caso di gara €.  300,00 (euro trecento//00). 

LOTTO N. 18 

Porzione del fabbricato sito in Monopoli Via Serg. Corbacio Eustachio n. 1 e precisamente: 

locale deposito al secondo piano interrato, con accesso dalla seconda porta a destra percorrendo il 

disimpegno/spazio comune, della superficie convenzionale complessiva di metri quadrati ventidue 

circa 22 (mq. 22); 

confinante con disimpegno/spazio comune e locali di cui ai lotti 17 e 19, rispettivamente sub. 41 e 

43; 

riportato nel catasto fabbricati del Comune di Monopoli al foglio 11, particella 1744 subalterno 42, 

categoria C/2, classe 5, cons. mq. 18, sup. cat. mq. 22, rendita €. 52,99, Via Sergente Eustachio 

Corbacio n. 1, piano: S2. 

Prezzo base pari ad €.  6.300,00 (euro seimilatrecento//00). 

Offerta minima ammissibile per la partecipazione €.  4.725,00 (euro 

quattromilasettecentoventicinque//00). 

Rilancio minimo in caso di gara €.  200,00 (euro duecento//00). 

LOTTO N. 19 

Porzione del fabbricato sito in Monopoli Via Serg. Corbacio Eustachio n. 1 e precisamente: 

locale deposito al secondo piano interrato, con accessi dalle prime porte a destra percorrendo la 
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